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17 października 2017r. w Chełmie odbyły się  zorganizowane przez Filię Warsztaty wiedzy o rynku pracy
w Chełmie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie. Spotkanie odbyło w ramach Partnerstwa lokalnego 

. na rzecz promocji mobilności zawodowej na lokalnym rynku pracy

Uczestnikami byli przedstawiciele instytucji rynku pracy w Chełmie, miejskich ośrodków pomocy 
rodzinie, gminnych ośrodków pomocy społecznej powiatu chełmskiego, krasnostawskiego, 
włodawskiego oraz organizacji pozarządowych. 

Spotkanie miało na celu wymianę doświadczeń i dobrych praktyk dotyczących podejmowanych działań 
na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych i poszukujących pracy, korzystających z usług 
ośrodków pomocy społecznej. Promowane były także instrumenty rynku pracy wspierające mobilność 
zawodową wśród klientów instytucji partnerskich. 

Tematy poruszane na warsztatach:

Wsparcie działań wzmacniających mobilność zawodową przez doradców zawodowych Centrum 
Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
Dorota Cywińska – Kierownik Filii w Chełmie WUP w Lublinie
Działania Powiatowego Urzędu Pracy w Chełmie na rzecz lokalnego rynku pracy
Regina Półkośnik – Kierownik Działu Usług Rynku Pracy PUP w Chełmie
Oferta OHP dla młodych ludzi zagubionych na rynku pracy
Katarzyna Józefacka – doradca zawodowy CEiPM OHP w Chełmie
Działania Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Chełmie skierowane do grup defaworyzowanych
Dorota Lipczuk – p.o. Kierownika Działu Świadczeń Pomocy Środowiskowej MOPR w Chełmie
Organizacja pracy z osobami wykluczonymi i zagrożonymi wykluczeniem społecznym w jednostce 
zatrudnienia socjalnego
Katarzyna Sokołowska – Dyrektor CIS w Chełmie
Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu na przykładzie Klubu Integracji Społecznej przy 
Stowarzyszeniu Wspierania Aktywności Społecznej „Stella" w Chełmie
Katarzyna Barczyk – Prezes SWAS „Stella" w Chełmie
Działalność społeczno-zawodowa stowarzyszenia na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym
Leszek Siwiec – Prezes SOWR w Chełmie

Ponadto omówiono formy wsparcia skierowane do ośrodków pomocy społecznej w perspektywie 
środków unijnych na lata 2014 – 2020 na poziomie regionalnym.
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